
UCHWAŁA NR 340/XXXVIII/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Stara Biała, które nie wygasają z 
upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: 598322F4-1252-4014-9383-2CEBA7D0646A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 340/XXXVIII/22   

Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2022 ROKU 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA 
 

 

Nr 
zadania: 

Nazwa zadania 
ostateczny termin 

dokonania wydatku 

Wydatki bieżące 

1. 
 
 

 
realizacja projektu "CYFROWA GMINA" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS Priorytetowa V. 
"Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU", stanowiącego wsparcie rozwoju cyfrowego 

30.06.2023 

Wydatki majątkowe 

1.  

 
realizacja projektu "CYFROWA GMINA" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS Priorytetowa V. 
"Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU", stanowiącego wsparcie rozwoju cyfrowego 

30.06.2023 

2.  
Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
miejscowości Nowe Proboszczewice 

30.06.2023 

 

 

 

Id: 598322F4-1252-4014-9383-2CEBA7D0646A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 340/XXXVIII/22   

Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2022 ROKU 

 

dział rozdział Treść  plan 
w tym:                                 

wydatki majątkowe w zł 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
pozostała działalność 

 
zadanie: realizacja projektu 

"CYFROWA GMINA"  w ramach 
Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS 

Priorytetowa V. "Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU", 
stanowiącego wsparcie rozwoju 

cyfrowego 

98 007,40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 
 
 
 
 
 

92695 
 
 
 
 
 

 
pozostała działalność 

 
zadanie: Modernizacja terenu 

zespołu rekreacyjno - 
wypoczynkowego w miejscowości 

Nowe Proboszczewice 
 

65 000,00 
 
 
 
 
 

65 000,00 
 
 
 
 
 

Razem:  163 007,40 155 000,00 

 

 

 

Id: 598322F4-1252-4014-9383-2CEBA7D0646A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




